
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j.: 6/O/2022075

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 10.10.2022

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

-posun lhůty pro podání nabídky-

https://zakazky.otrokovice.cz//profile_display_2.html

dodávky služby

Ve výkazu výměr ROŠ II SLEPY jsou dílčí části - VV elektro, VV přípojka NN, VV úprava VO a VV VZT u 

těchto dílčích objektů není uvedena PD. Žádáme zadavatele o doplnění PD. 

Zadavatel v návaznosti na dotaz č. 1 tohoto vysvětlení doplňuje zadávací dokumentaci o PD o dílčí objekty 

uvedené v dotazu č. 1 tohoto vysvětlení, které tvoří přílohu č. 1 – PD doplnění tohoto vysvětlení. 

Zadavatel poskytuje přílohou k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 mimo jiné PD doplněnou o chybějící 

dílčí části objektů (SO01-01_02_Spl. kan._Dešť. kan., akumulační objekt, SO01-03_Vodovodní přípojka-

úprava, SO01-04 PŘÍPOJKA NN - ÚPRAVA, SO03 VO-ÚPRAVA). Dále je PD doplněna v SO01, SO01-05, 

SO01-04, SO02, SO04, SO05 → D.1.4 Technika prostředí staveb → D.1.4.2 Vytápění o podklady → 

D.1.4.2_Seznam PD_VYTÁPĚNÍ + D.1.4.2-02_Půdorys 1.NP. Zadavatel dále v SO01, SO01-05, SO01-04, 

SO02, SO04, SO05 → D.1.4 Technika prostředí staveb doplňuje složku D.1.4.3 Vzduchotechnika + D.1.4.4 

Eletroinstalace. 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel rozhodl o změně lhůty pro 

podání nabídky. Lhůtu pro podání nabídky zadavatel posunuje o 1 pracovní den. Nově činí lhůta pro 

podání nabídky do 26.10.2022 do 10:00 hodin. Změna uvedená v předchozí větě je obsažena v 

příloze Výzva k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 10.10.2022 a dále v Textové části zadávací 

dokumentace_změna č. 1 ze dne 10.10.2022. 

Přílohy tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou závazné a dodavatelé jsou povinni je 

použít při zpracování nabídky.

město Otrokovice

náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

00284301

Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště – II. etapa – objekt občerstvení 

2022075

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1



Příloha: 

Výzva k podání nabídky změna č. 1 ze dne 10.10.2022

Textová část zadávací dokumentace změna č. 1 ze dne 10.10.2022

Příloha č. 1 k vysvětlení ZD – PD doplnění 

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Zadavatel poskytuje přílohou k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 mimo jiné PD doplněnou o chybějící 

dílčí části objektů (SO01-01_02_Spl. kan._Dešť. kan., akumulační objekt, SO01-03_Vodovodní přípojka-

úprava, SO01-04 PŘÍPOJKA NN - ÚPRAVA, SO03 VO-ÚPRAVA). Dále je PD doplněna v SO01, SO01-05, 

SO01-04, SO02, SO04, SO05 → D.1.4 Technika prostředí staveb → D.1.4.2 Vytápění o podklady → 

D.1.4.2_Seznam PD_VYTÁPĚNÍ + D.1.4.2-02_Půdorys 1.NP. Zadavatel dále v SO01, SO01-05, SO01-04, 

SO02, SO04, SO05 → D.1.4 Technika prostředí staveb doplňuje složku D.1.4.3 Vzduchotechnika + D.1.4.4 

Eletroinstalace. 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel rozhodl o změně lhůty pro 

podání nabídky. Lhůtu pro podání nabídky zadavatel posunuje o 1 pracovní den. Nově činí lhůta pro 

podání nabídky do 26.10.2022 do 10:00 hodin. Změna uvedená v předchozí větě je obsažena v 

příloze Výzva k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 10.10.2022 a dále v Textové části zadávací 

dokumentace_změna č. 1 ze dne 10.10.2022. 

Přílohy tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou závazné a dodavatelé jsou povinni je 

použít při zpracování nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 10.10.2022.

2


		2022-10-10T12:03:28+0200




